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تقریباً 50 
سال است 

که تیم توسط 
بازیکنان سابق 

اداره می‌شود 
که احتمالاً در 
اروپا بی‌نظیر 

 است. 
بکن باوئر تا 

یک سال قبل 
که درگذشت، 

در کنار اولی 
هوینس و 

کارل هاینس 
رومنیگه عضو 

تروییکای اداره 
باشگاه بود

ــر  ــ ــر دیگ ــ ــگ برت ــ ــول در لی ــ ــی لیورپ ــ قهرمان
ــای  ــ بازی‌ه ــا  ــ ب ــده،  ــ ش ــر  ــ اجتناب‌ناپذی
ــان در صدر  ــ ــب، اختلافش ــ ــنبه ش ــ چهارش
ــه با یک  ــ ــیده البت ــ ــه 13 امتیاز رس ــ جدول ب
ــنال. در تاریخ  ــ ــبت به آرس ــ بازی بیشتر نس
ــان  ــ ــس، از هم ــ ــال انگلی ــ ــطح اول فوتب ــ س
ــن مقطع از  ــ ــال 1888، هیچ تیمی در ای ــ س
ــتش از قهرمانی  ــ فصل با این اختلاف، دس
ــری لینکر  ــ ــه قول گ ــ ــت. ب ــ ــده اس ــ کوتاه نش
ــت، فرآیند  ــ ــن دیگر کورس قهرمانی نیس ــ ای

ــت. ــ قهرمانی اس
ــل  ــ ــنبه با دو گل نیوکاس ــ قرمزها که چهارش
ــت در  ــ ــا یک باخ ــ ــد، تنه ــ ــت دادن ــ را شکس
ــه برابر  ــ ــنال ک ــ ــتند اما آرس ــ ــل داش ــ کل فص
ــت بدون گل متوقف شد،  ــ ناتینگهام فارس
ــتهام باخت.  ــ ــه وس ــ ــازی قبلی خود ب ــ در ب
ــل از بازی گفته بود، لیورپول  ــ میکل آرتتا قب
ــازه او عبور  ــ ــد از روی جن ــ ــرای قهرمانی بای ــ ب
ــم حرف‌هایش را تکرار  ــ کند. بعد از بازی ه
ــد دیگر هیچ  ــ ــه می‌دانن ــ ــاید هم ــ کرد اما ش
ــان فصل لیگ  ــ ــه جز لیورپول قهرم ــ تیمی ب

ــود. ــ برتر نمی‌ش
ــاف  ــ اخت ــاز  ــ امتی ــش  ــ ش ــا  ــ ب ــت  ــ فارس
ــوم است و  ــ ــنال در رده س ــ ــبت به آرس ــ نس
ــیتی، قهرمان چهار دوره اخیر  ــ منچسترس

ــر دارد. ــ ــاز کمت ــ ــک امتی ــ ــگ برتر، ی ــ لی
ــا 13 امتیاز اختلاف قهرمان  ــ تنها یک تیم ب

نشده، منچستریونایتد فصل 1997-1998 
ــا توپچی‌ها در  ــ ــد ام ــ ــنال ش ــ که مغلوب آرس
ــرای جبران  ــ ــتری ب ــ ــل فرصت بیش ــ آن فص
ــا پایان این  ــ ــتند در حالی که 10 بازی ت ــ داش

ــتر باقی نمانده است. ــ فصل بیش

رکوردها
ــانس  ــ ــد ش ــ ــا می‌گوی ــ اوپت ــار  ــ آم ــایت  ــ س
ــانس  ــ ــی لیورپول 98/7 درصد و ش ــ قهرمان
ــت. البته  ــ ــنال 1/3 درصد اس ــ قهرمانی آرس
ــد  ــ ــز باید طبق میل لیورپول باش ــ همه چی
ــی‌اش در فصل  ــ ــورد قبل ــ ــد به رک ــ ــه بتوان ــ ک

ــه مانده  ــ ــه هفت هفت ــ ــد ک ــ 2020-2019 برس
ــه قرمزها  ــ ــدند. البت ــ ــان قهرمان ش ــ به پای
ــوان قهرمانی  ــ ــه عن ــ ــرداد ب ــ ــال در خ ــ آن س
ــیدند اما فصل تحت تأثیر شیوع کرونا  ــ رس

ــده بود. ــ ــی مواجه ش ــ ــر و تعطیل ــ با تأخی
ــیتی در فصل 2018-2017 با 19  ــ منچسترس
امتیاز اختلاف نسبت به منچستریونایتد 
ــترین اختلاف را  ــ ــد و بیش ــ قهرمان لیگ ش
ــاند، آن  ــ ــه ثبت رس ــ ــخ لیگ برتر ب ــ در تاری
ــیدند اما  ــ ــورد 100 امتیاز هم رس ــ فصل به رک
ــد حداکثر  ــ ــن فصل می‌توان ــ لیورپول در ای

ــند. ــ به 97 امتیاز برس

رئال مادرید با پیروزی یک بر صفر در سن 
سباستین مقابل رئال سوسیداد یک گام بلند 
به سوی فینال جام حذفی برداشت. اندریک 

تنها گل این بازی را در نیمه اول زد.
کارلو آنچلوتی برای جام حذفی تغییراتی در 
ترکیب اصلی تیمش ایجاد کرد و یکی از آنها 
استراحت دادن به تیبو کورتوآ و قراردادن آندری 
لونین در ترکیب اصلی بود. گلر جوان اوکراینی 
بازی آسانی نداشت و مورد حمات متعدد 
تیم خوب میزبان قرار گرفت اما او کم نیاورد 
و با واکنش‌های بموقع مانع از فروریختن 
دروازه‌اش شد. او در این مسابقه شش سیو 
داشت که پنج تای آن در مقابل ضرباتی از 
درون محوطه جریمه بود. او ثابت کرد می‌تواند 

فرصت بیشتری برای بازی به دست آورد.
انتخاب بازیکنان مربی ایتالیایی در برابر تیم 
ایمانول آلگواسیل عجیب بود چون بازیکنانی 
مثل فدریکو والورده، لوکا مودریچ، براهیم 
دیاس و رودریگو حتی روی نیمکت نبودند و 
امثال آردا گولر و اندریک در ترکیب اصلی قرار 
گرفتند. اندریک به غیر از صحنه گل، ارتباط 
خوبی با بازیسازهای تیم نداشت و گولر، 
بازیکن تیم ملی ترکیه، بازی خیلی خوبی 
نداشت. او در 84 دقیقه تنها 21 پاس را به 
مقصد رساند، یک پاس کلیدی داد و در پنج 

دوئل برنده شد.
بازی برگشت ماه آینده برگزار می‌شود و رئال 

با برتری خفیف برای مسابقه سانتیاگو برنابئو 
آماده می‌شود. تیم آنچلوتی با این برتری 
نسبت به رسیدن به فینال کوپا دل ری کاملاً 

خوشبین است.

سوژه

برنامه بازی

به باشگاهم سالگرد تأسیسش را تبریک 
می‌گویم. پنجشنبه بایرن مونیخ 125 
ساله شد. عشق به این باشگاه در ژن 
من است چون پدربزرگم هوادار بایرن 
بود و پدرم هم هست. وقتی نوجوان 
بودم، خیلی درباره نسل طلایی دهه 
70 که سه قهرمانی اروپا را به دست 
آورد، برایم گفتند. گرد مولر، سپ مایر 
و بازیکنان دیگر را تحسین می‌کردند 
اما یک نفر را می‌پرستیدند: فرانتس 

بکن باوئر.
در ابتدا، بایرن هم یکی مثل خیلی 
باشگاه‌های دیگر بود. چند عکس 
سیاه و سفید از روزهای شروع کار باشگاه 
در ذهنم هست اما فقط می‌توانم از 
دوران بکن باوئر به این طرف صحبت 
کنم، از همان موقع که بایرن مونیخ 
خاص شد. تا امروز، میراث بایرن به 
نام او بوده؛ اگر او را درک کنید، بایرن را 
می‌فهمید، اساس، هویت و DNA آن 
را. او با تیمش شعار »mia san mia« را 
ابداع کرد، به همین شیوه تیم جام‌ها 
را یکی پس از دیگری می‌گرفت. چطور 
می‌توانم این شعار را توضیح دهم؟ 
خب، پرمعنا و قابل تفسیر است اما 
ریشه در اعتماد به نفس دارد: هیچ‌کس 
نمی‌تواند به ما آسیب بزند! شما در 
مونیخ برنده‌اید، هر نسل بازیکنان این 
را می‌دانند، بایرن همیشه از دیگران بهتر 
است. الان مثلاً بایرلورکوزن مدعی شده، 
گاهی دورتموند، وردربرمن، هامبورگ یا 
مونشن گلادباخ جلو افتاده‌اند، اما 
هیچ‌کس در بلندمدت نمی‌تواند در 
کورس بماند. هیچ لیگ دیگری اینطور 

هژمونی ندارد.
رازش چیست؟ بایرن باشگاه بازیکنان 
است. تقریباً 50 سال است که تیم 
توسط بازیکنان سابق اداره می‌شود که 
احتمالاً در اروپا بی‌نظیر است. بکن 
باوئر تا یک سال قبل که درگذشت، 

در کنار اولی هوینس و کارل هاینس 
رومنیگه عضو تروییکای اداره باشگاه 
بود. وقتی من هنوز بازی می‌کردم، این 
قانون بود که هر سه نفر می‌دانستند 
در تیم چه می‌گذرد، درباره مربی و 
بازیکنان. این کلید موفقیت است. به 
عنوان یک بازیکن، شما با دقت به 
حرف این اسطوره‌ها گوش می‌دهی. 
وقتی فرانتس با تیم حرف می‌زد، اقتدار 

داشت. فوق‌العاده‌ای 
حرف‌هایش عمق عجیبی داشت مثل 
»بروید و فوتبال بازی کنید« که شعار 
تیم در راه رسیدن به قهرمانی جام 
جهانی 1990 بود. شاید گاهی نادیده 
گرفته می‌شود که این بر اساس یک 
فلسفه است. وقتی یک تیم با بازیکنان 
فوق‌العاده با هم رشد می‌کنند و به 
سطح خوبی می‌رسند، باید آنها را 
به حال خودشان بگذاری. آنها درک 
خوبی از یکدیگر دارند و همیشه سه 
حرکت جلو هستند، این یعنی جریان.

خیلی از آنها که این پیراهن قرمز را به 
تن کرده‌اند، درک درستی از هم دارند. 
آنها توانایی‌های فوق‌العاده‌ای داشتند: 
شم گلزنی گرد مولر، جنب و جوش 
لوتار ماتئوس، قدرت بازی و شوتزنی با 
دو پای آندریاس برمه، اعتماد به نفس 
اشتفان افنبرگ، خلاقیت توماس 
مولر، واکنش‌های درخشان مانوئل 
نویر، تعصب باستین شواین اشتایگر یا 
دریبل‌زنی رومنیگه و جمال موسیالا. 
خیلی دوست داشتم در زمان بکن باوئر 
بودم که با هوش فنی بالا و نقشش به 
عنوان بازیساز در دفاع، خیلی جلوتر 
از زمان خودش بود و باعث پیشرفت 
هم‌تیمی‌هایش می‌شد. پسری از طبقه 
کارگر در گیزینگ، فوتبالیستی در کلاس 
جهانی از مونیخ شد. او با شهرش رشد 
کرد و شهرش با او. وقتی به دنیا آمد، 
آنجا ویرانه بود. وقتی او فوتبالیست 
حرفه‌ای شد، مونیخ شهری جهانی 
شده بود، جایی که قله‌های آلپ قابل 
تماشا بود و زندگی لذتبخش. گاهی 
وقت‌ها فکر می‌کنم، مونیخ به بایرن 
مدیون است اما از آن طرف هم فوتبال 
موفق در جایی شکل می‌گیرد که مردم 

و محیط برایش آماده باشند.

 احتمال برگزاری دو پنجره 
نقل و انتقالات تابستانی در انگلیس

جام جهانی باشگاه‌ها به عنوان یک رویداد گسترده‌ که 
توسط فدراسیون بین‌المللی فوتبال )FIFA( سازماندهی 
شده، قرار است از 15 ژوئن تا 13 ژوئیه 2025 )25 خرداد تا 
22 تیر 1404( برگزار شود. در این بازه زمانی، بازیکنانی که 
قراردادهایشان به پایان می‌رسد، رسماً بازیکن آزاد محسوب 
خواهند شد و به همین دلیل فیفا برنامه‌ای را برای ایجاد یک 
پنجره نقل و انتقالات موقت بین ۱۱ تا ۲۰ خرداد )۱ تا ۱۰ ژوئن( 
اعلام کرده است. این پنجره به باشگاه‌های شرکت‌کننده 
در جام باشگاه‌های جهان این امکان را می‌دهد تا ضمن 
تقویت تیم‌های خود، قرارداد بازیکنانی را که احتمال 
جدایی‌شان وجود دارد، برای مدت کوتاهی تمدید کنند. 
از جمله این بازیکنان می‌توان به کوین دی‌بروینه، هافبک 
منچسترسیتی، یاشوا کیمیش در بایرن مونیخ و سه بازیکن 
رئال مادرید، لوکا مودریچ، فرلان مندی و لوکاس وازکز اشاره 
کرد. تیم‌هایی که در جام باشگاه‌های جهان )CWC( شرکت 
نمی‌کنند، به درستی نگران آن هستند که اگر رقبای خاصی 
بتوانند پیش از سایرین وارد بازار نقل و انتقالات شوند، در 
موقعیت نامساعدی قرار گیرند. این موضوع، لیگ برتر را 
بر آن داشته تا طرحی برای تقسیم پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی خود ارائه کند. بر اساس مقررات فیفا، حداکثر 
مدت‌زمان مجاز برای باز بودن پنجره نقل و انتقالات، 89 
روز است. اگر پنجره نقل و انتقالات سال 2025 از اول ژوئن باز 
شود، این امر منجر به بسته شدن زودهنگام آن خواهد شد؛ 
در حالی که باشگاه‌های اروپایی و لیگ حرفه‌ای عربستان 
همچنان مجاز به انجام معاملات خواهند بود. بر اساس 
گزارش گاردین، لیگ برتر طرحی را پیشنهاد کرده که طبق 
آن، پنجره نقل و انتقالات به دو بخش تقسیم می‌شود: 
بخش اول، از ابتدای ژوئن برای همه باشگاه‌ها باز می‌شود 
و همزمان با آغاز جام باشگاه‌های جهان بسته خواهد شد. 
بخش دوم، در اواخر ماه مجدداً باز شده و مانند روال 
معمول، تا پایان اوت یا اوایل سپتامبر ادامه خواهد داشت.

 

صبر کونسیسائو لبریز شد

از ناکجاآباد نیامده‌ام!
 پس از شکست دو بر یک میان مقابل بولونیا در 
خانه این تیم و افزایش پیدا کردن انتقادات نسبت 
به عملکرد سرجیو کونسیسائو، سرمربی پرتغالی 
میلان واکنش تندی نسبت به انتقادات هواداران 
و رسانه‌های ایتالیایی داشت: »هر روز درباره من 
صحبت می‌کنند، اما این درست نیست. اگر بگویند 
دیگر به تو نیازی نیست، بدون هیچ درخواست پولی 
چمدانم را جمع می‌کنم و می‌روم. طوری با من رفتار 
می‌کنند که انگار از ناکجاآباد آماده‌ام! من همان 
کسی هستم که با پورتو مقابل ۵ تیم ایتالیایی قرار 
گرفتم و تمام آنها بجز اینتر را حذف کردم. با افتخار 
به میلان آمدم، نزدیک به ۱۰۰ بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا داشتم و ۱۳ جام کسب کرده‌ام اما هر روز افراد 
مختلفی درباره من حرف می‌زنند.« میلان که از لیگ 
قهرمانان اروپا کنار رفته، در پنج بازی گذشته تنها 
یک پیروزی کسب کرده و در حال حاضر در جایگاه 

هشتم جدول سری آ قرار دارد.

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

تغییر قیافه ستاره سابق

ی باشگاه بایرن مونیخ  چهارشنبه شب جشن 125 سالگ
ی ورزش، سیاست و جامعه  برگزار شد و 650 نفر از اهال
ی باشگاه  دعوت شده بودند. بازیکنان سابق و فعل
ی از ستاره‌های سابق آنقدر  حضور داشتند اما یک
قیافه‌اش تغییر کرده بود که قابل تشخیص 
ی  نبود. ساموئل اوسی کوفور که شش قهرمان
ی لیگ قهرمانان را در 10  بوندس‌لیگا و یک قهرمان
سال بازی برای تیم به دست آورد. این مدافع وسط 
غنایی که حالا 48 سال دارد، در 277 بازی برای بایرن 
ی جام حذفی هم در کارنامه  7 گل زد. او که چهار قهرمان
دارد، بعد از فینال سال 1999 لیگ قهرمانان که تیم سر الکس 
ی خلق  ی را از بایرن گرفت، روی زمین افتاد و تصویر جاودان ی قهرمان فرگوسن در دو دقیقه پایان

ی بایرن شرکت کرده است. ی چندبار در بازی‌های خیریه به میزبان کرد. کوفور بعد از بازنشستگ

کورس  در  امشب  مهم  بازی 
قهرمانی سری A برابر اینترمیلان در 
بدترین زمان ممکن برای ناپولی 
انجام می‌شود. تیم آنتونیو کونته 
که هفته قبل صدر جدول را به 
نراتزوری واگذار کرد و یک امتیاز از 
این تیم عقب است، آتالانتا را هم 
در فاصله دو امتیازی خود می‌بیند.
ناپولی که از شهریور صدرنشین 
بود، با باخت 2 بر یک هفته قبل 
مقابل تیم سسک فابرگاس به رده 
دوم سقوط کرد و کار خود در ماه 
مارس را در حالی آغاز می‌کند که 

در فوریه برد نداشت.
خویچا  جدایی  از  بعد  کونته 
کواراتسخلیا تغییر سیستم داده و 
هنوز جواب نگرفته. او همچنان 

منتظر رسیدن داوید نرز است و 
می‌خواهد بازیکن قرضی بورنموث، 
فیلیپ بیلینگ را در خط میانی 
قرار دهد بعد از آنکه مقابل کومو 
بازی خوبی به جای آندره فرانک 

آنگیسای مصدوم انجام داد.
تیم سیمونه اینتزاگی هم بعد از 
پیروزی 2 بر صفر برابر لاتزیو در 
یک چهارم نهایی جام حذفی 
که باعث شد حریف میان در 
بازی‌های رفت و برگشت نیمه 
نهایی شوند، روحیه خوبی برای 
این بازی دارد. آنها این هفته 
بازی رفت یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل فاینورد را 
هم برگزار می‌کنند. آنها بعد از 
بازی برگشت با فاینورد به برگامو 

سفر می‌کنند و این یکی دیگر از 
بازی‌های تعیین‌کننده در کورس 
قهرمانی این فصل سری A است. 
نراتزوری می‌خواهد برای نخستین 
بار بعد از یوونتوس 2020 در دفاع از 
عنوان قهرمانی لیگ ایتالیا موفق 

عمل کند.
اینتزاگی از بازگشت مارکوس تورام 
به ترکیب خوشحال است چون 
مهاجم فرانسوی بعد از مصدومیت 
مچ پا دوران ریکاوری را سپری 
کرده اما چند مصدوم دارند، 
ماتئو دارمیان، نیکولو زالفسکی و 
همچنین دو دروازه‌بان، یان زومر 
و رافائله جنارو. بازی رفت دو تیم 
در اواخر آبان به تساوی یک بر 

یک انجامید.

مارس برای ناپولی خوش یمن است؟

اینتر صدر جدول را پس نمی‌دهد

لیگ برتر برای لیورپول است

کورس؟ نه، فرآیند قهرمانی!
موفقیت رئال پرتغییر در سن سباستین

صعود به فینال در برنابئو

جام حذفی انگلیس
شنبه ۱۱ اسفند

۱۵:۴۵ ������������������������������� کریستال پالاس - میلوال 
۱۵:۴۵ ������������������������������������������ پرستون - برنلی 
۱۸:۳۰ ��������������������������������� بورنموث - ولورهمپتون 
۲۱:۱۵ ��������������������������������� منچسترسیتی - پلیموث 

یکشنبه ۱۲ اسفند
۱۷:۱۵ ���������������������������������������  نیوکاسل - برایتون 
۲۰:۰۰ ����������������������������������� منچستریونایتد - فولام 

دوشنبه ۱۳ اسفند
ناتینگهام فارست - ایپسویچ تاون ���������������������� ۲۳:۰۰

لالیگا اسپانیا
شنبه ۱۱ اسفند

۱۶:۳۰ ��������������������������������������� جیرونا - سلتاویگو 
۱۸:۴۵ ���������������������������������������  رایو وایکانو - سویا 
۲۱:۰۰ �������������������������������� رئال بتیس - رئال مادرید 
اتلتیکو مادرید - اتلتیک بیلبائو ������������������������ ۲۳:۳۰

یکشنبه ۱۲ اسفند
لگانس - ختافه ������������������������������������������� ۱۶:۳۰
۱۸:۴۵ ������������������������������  بارسلونا - رئال سوسیداد 
۲۱:۰۰ ��������������������������������� مایورکا - دپورتیوو آلاوس 
اوساسونا - والنسیا �������������������������������������� ۲۳:۳۰

دوشنبه ۱۳ اسفند
ویارئال - اسپانیول �������������������������������������� ۲۳:۳۰

سری آ ایتالیا
شنبه ۱۱ اسفند

۱۷:۳۰ �������������������������������������������� آتالانتا - ونتزیا 
۲۰:۳۰ ��������������������������������������������� ناپولی - اینتر 
اودینزه - پارما ��������������������������������������������� ۲۳:۱۵

یکشنبه ۱۲ اسفند
مونزا - تورینو ����������������������������������������������� ۱۵:۰۰
۱۷:۳۰ ����������������������������������������� بولونیا - کالیاری 
جنوا - امپولی ��������������������������������������������� ۱۷:۳۰
رم - کومو �������������������������������������������������� ۲۰:۳۰
۲۳:۱۵ �������������������������������������������� میلان - لاتزیو 

دوشنبه ۱۳ اسفند
۲۳:۱۵ ��������������������������������� یوونتوس - هلاس ورونا 

بوندس‌لیگا آلمان
شنبه ۱۱ اسفند

بوخوم - هافنهایم ����������������������������������������� ۱۸:۰۰
۱۸:۰۰ ������������������ هایدنهایم - بوروسیا مونشن گلادباخ 
۱۸:۰۰ ��������������������������������������� لایپزیش - ماینتس 
سن‌پائولی - بوروسیا دورتموند �������������������������� ۱۸:۰۰
۱۸:۰۰ ����������������������������������� وردربرمن - ولفسبورگ 
۲۱:۰۰ �������������������������������� فرانکفورت - بایر لورکوزن 

یکشنبه ۱۲ اسفند
یونیون برلین - هولشتاین کیل ������������������������� ۱۸:۰۰
۲۰:۰۰ ��������������������������������������� آگزبورگ - فرایبورگ 

این اتفاقی نیست
ی  ــاد کردند و طراح ــ ــاخت‌های مترو را ایج ــ ــت، زیرس ــ ی، در دهه 70 بود؛ المپیک نقش مهمی داش ــدن بایرن به یک برند جهان ــ ــت که تبدیل ش ــ ی نیس اتفاق
ــت. من در مونیخ، متولد  ــ ــیار قابل اتکا اس ــ ی المپیک 2040 اقدام کند، آثار ماندگار مونیخ 1972 بس ــرای میزبان ــ ی آلمان ب ــت. وقت ــ ی اس مدرن آن تا امروز باق
ــراغم آمدند.  ــ ــتعدادیاب‌ها به س ــ ــالم بود، اولین‌بار اس ــ ی 11 س ــود پیاده رفت. وقت ــ ی‌ش ــگاه المپیک م ــ ــده‌ام و از خانه و زمین فوتبال‌مان تا ورزش ــ ــزرگ ش ــ و ب
ــدم، بعد  ــ ــمی در تیم ذخیره جوانان عضو ش ــ ــده آمد، ابتدا به صورت رس ــ ــتانم بازی کنم. اما بایرن با یک ای ــ ــتم با دوس ــ ی‌خواس ــتم بروم، م ــ اول نمی‌خواس
ــرم را در بایرن  ــ ــدم و بیش از نصف عم ــ ــد به تیم ملحق ش ــ ــدم. بع ــ ــنا ش ــ ــکل با هم‌تیمی‌های آینده‌ام آش ــ ــوم و به این ش ــ اجازه پیدا کردم توپ جمع‌کن ش

ی بود. ــر از باواریایی‌های واقع ــ ــه 70، تیم ما پ ــ ــدیم، مثل تیم ده ــ ی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا ش ــال 2013 در ویمبل ــ بودم. در س

شباهت‌های من و فرانتس
شباهت‌های فرانتس و من آشکار است: متولد و 
بزرگ شده در مونیخ، بازیکن و بعداً کاپیتان 
بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان، عناوین 
قهرمانی ملی و بین‌المللی با هر دو تیم. 
حیف شد که او هیچ وقت مربی من 
نبود، به من می‌گفت »برو و فوتبال 
بازی کن، فیلیپ«. ما خیلی به هم 
می‌آمدیم. گاهی از من می‌پرسند 
خودت را با او مقایسه می‌کنی؟ حس 
خوبی دارد اما با هوینس موافقم که 
خودش مرد بزرگ پشت موفقیت‌های 
بایرن است. در مراسم تدفین بکن باوئر 
او گفت: »هیچ‌کس از او بزرگتر نخواهد بود.« 
با او، باشگاه ما بهترین شد بنابراین به خودم می‌گویم، 

هرگز نباید خودت را با بکن باوئر مقایسه کنی.
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